
 
 

POSTANOWIENIE NR 274/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 274/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, 

ul. Dworcowa 10, 59-610 Wleń: 
 

1. Joanna Gabriela Dziatłowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wleń 

2. Pamela Dziekiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Władysław Bronisław Hładki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klecza 

4. Tadeusz Bronisław Karwin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wleń 

5. Małgorzata Kondratowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wleń 

6. Maciej Kopczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

7. Paweł Jarosław Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

8. Dagmara Matyszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wleń 

9. Renata Elżbieta Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wleń 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2, 

59-610 Wleń: 
 

1. Teresa Helena Bar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wleń 

2. Agnieszka Katarzyna Borysewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wleń 

3. Barbara Ewa Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

4. Renata Siwek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bystrzyca 

5. Ryszard Skoczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wleń 

6. Marcin Słupek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wleń 

7. Mateusz Ryszard Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 
 

1. Katarzyna Anna Karwin, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wleń 

2. Maja Beata Kodzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Andrzej Antoni Kondratowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wleń 

4. Elżbieta Anna Smulko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wleń 

5. Adam Stanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pilchowice 

6. Wiktor Szyłak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pilchowice 

7. Tomasz Franciszek Turkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wleń 

8. Anna Natalia Turska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

9. Dominik Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Marczów 18, 59-610 Wleń: 
 

1. Katarzyna Anna Korol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przeździedza 

2. Karolina Zuzanna Marczenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Marczów 

3. Beata Agnieszka Martyniuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nielestno 

4. Genowefa Lidia Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marczów 

5. Katarzyna Piaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bystrzyca 

6. Daria Anna Romańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

7. Leokadia Anna Sokolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pilchowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Rehabilitacyjny i Opiekuńczy Zgromadzenia Sióstr 

Św. Elżbiety we Wleniu, ul. Jana Kazimierza 1, 59-610 Wleń: 
 

1. Franciszek Józef Bar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wleń 

2. Magdalena Elżbieta Dziuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

3. Janina Józefa Klich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przeździedza 

4. Janina Bożena Sadza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wleń 

5. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bystrzyca 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie, Nielestno 17, 

59-610 Wleń: 
 

1. Elżbieta Chańko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nielestno 

2. Maksymilian Koczarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

3. Monika Leoniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wleń 

4. Andrzej Siwek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bystrzyca 

5. Agnieszka Ewa Smolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wleń 

 

 


